
UCHWAŁA NR XXXII/307/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Wodzisław za 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z póżn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305), po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego i sprawozdania 
z wykonania budżetu Gminy Wodzisław za 2020 r. Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Wodzisław za 2020 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania budżetu podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBF11766-382C-4ED7-86B4-5971AD6CCB95. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 270 ust.4 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 205) Rada Miejska
rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe gminy wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu,
w terminie do dnia 30 czerwca roku następnego po roku budżetowym. Komisja Rewizyjna Rady
Gminy Wodzisław rozpatrzyła sprawozdania finansowe, sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za
2020 r. wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach o tym sprawozdaniu oraz
informację o stanie mienia komunalnego Gminy. Mając na uwadze powyższe, zasadne jest podjęcie
niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBF11766-382C-4ED7-86B4-5971AD6CCB95. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

